
Sophantering & återvinning

Sophusen
De första dagarna efter att de nya sophusen öppnades den 1 juli blev det en del röra, innan alla vande sig vid
det nya systemet. T.ex. blev behållarna för kartong överfulla på nolltid, och saker slängdes i fel behållare, vilket
ledde till en uppstädningskostnad på 12000 kr för föreningen. Nu vet vi att fler behållare för kartong behövs,
fraktionen för hushållssopor är däremot ganska liten numera och klarar sig med en behållare. Nu när vi vet hur
mycket av de olika typerna av sopor vi producerar kommer hämtningsavtalet att justeras. I början saknades
behållare för elskrot och batterier: nu finns de i soprum 2 och 3 (dvs sophusen på hörnet och vid Storhytten).
Och kom ihåg: oftast finns det plats i soprum 2 (på hörnet) om kärlen i de andra sophusen är fulla.

Var noga med att slänga rätt material i rätt behållare, och inte t.ex. plast i behållarna för pappersförpackningar,
för då får föreningen (dvs, alla medlemmar) betala en straffavgift. Sophämtningskostnaden är inte obetydlig, var
och en av oss betalar drygt 200 kr/månad på vår månadsavgift för sophanteringen. Gör vi rätt sparar vi pengar!

För allas vår trygghet kommer sophusen framöver att kameraövervakas, installationen av kameror har påbörjats. 

Kartong (pappersförpackningar) 
Tänk på att platta till alla dina kartonger innan du lämnar dem i kärlen för pappersförpackningar! Allt från stora
flyttkartonger till mindre matförpackningar går att vika ihop, så att de tar mindre plats i återvinningsbehållarna -
annars fylls utrymmet snabbt upp, och kärlen kan bli överfulla i onödan. Förslagsvis plattar du till kartongerna
hemma, innan du bär dem till sophusen. Eventuellt kommer det även skapas en “hoppruta” i själva sophusen,
där man kan platta till större kartonger på plats. Genom att spara på utrymmet i behållarna spar vi också pengar,
då kartongbehållarna inte behöver hämtas och tömmas lika ofta. Och ja, mjölkförpackningar är en
pappersförpackning och skall sorteras så, inklusive plastkorken.

Matavfall
Något som fungerat mycket bra är att våra matavfallskärl inte stinker! Det är tack vare duscharna som sprutar en
vätska på soppåsarna, som förhindrar dålig lukt.
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Rönninge by 

Helgen den 7-8 september mellan kl 12-15 kan du
uppleva Rönninge by, då de har sin årliga helg med
många aktiviteter i byn och öppet museum,
hemslöjdsbutik, m.m. 

PS: Har du frågor eller vill göra en felanmälan? Hör i första
hand av dig till Fastighetsägarna, eller styrelsens mail
brfhytten2@gmail.com - det är vår huvudsakliga
kontaktväg, snarare än Boappa. 

/Styrelsen


